ANEKS NR 1
do Umowy nriR.272.65.2018 z dnia 24.04.2018r.

zawarty w dniu  04.10.2018 r. w Ttuszczu pomiedzy:

Gmina Tluszcz z siedzibg w Ttuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Ttuszcz, NIP 125-133-48-45, REGON
550668166 reprezentowang przez: '

Burmistrza Ttuszcza — Pawta Marcina Bednarczyka,

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy — Haliny Kusak,

zwang dalej Zamawiajacym lub Strong Umowy

a

Panem Andrzejem Fatatem prowadzacym dziatalnos$¢ gospodarcza pod nazwa a.s.p.i. Autorskie Studio
Projektowo-Inwestycyjne Fatat Andrzej, z siedzibg przy ul. Biernackiego 13A/39, 39-300 Mielec,
posiadajgcym nr NIP: 817-106-81-09 oraz REGON: 690290220,

zwanym dalej Projektantem lub Strong Umowy,

Aneks niniejszy Strony zawarly na podstawie § 9 ust.2 Umowy.

§1
W umowie nr IR.272.65.2018 z dnia 24.04.2018 r. wprowadza sie nastepujgce zmiany:
1. W § 1 umowy wykreslasieust. 4,5,6i7.
2. §5ust.1 umowy otrzymuje brzmienie:
»1. Wynagrodzenie Projektanta za petnienie nadzoru autorskiego strony zgodnie ustalajg w
kwocie 13 530,00 zf brutto
(stownie trzynascie tysiecy piecset trzydziesci i 00/100 ztotych),
w tym cena netto: 11 000,00z t + podatek VAT w wysokosci 23 %, w kwocie 2 530,00 zi”.
3. W § 5 umowy wykresla sie ust. 3.

§2

Pozostate warunki umowy nie ulegajg zmianie.

§3
Aneks zostat sporzadzony w czterech jednobrzmiacych egzemplarzach, trzy egzemplarze dla
Zamawiajgcego, jeden dla Projektanta.

§4
Aneks obowiazuje z dniem podpisania.

PROJEKTANT ZAMAWIAJACY



